C DALA

IESNIEGUMS PA@&%DEE&@

LICENCES KARTITES / EIROPAS KOPIENAS ATLAUJAS KOPIJAS SANEMSANAI
Pasazieru komercparvadajumiem ar autobusiem

Valsts SIA “Autotransporta direkcija”, adrese: Valnu iela 30, Riga LV-1050, e-pasts: info@atd.lv
Riga C&sis Daugavpils  Liepaja

Talr. 67280485 64123812 65428212 63489516

Fakss: 67821107 - - -

lesnieguma datums:

Parvadataja nosaukums:

Juridiska adrese:

Registracijas nr.: , reg. datums:
Talr.: E-pasts:
Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija’:
Liudzu izsniegt sekojoSiem transportlidzekliem Licencenr.. __ , deriga lidz:
noraditos dokumentus: Eiropas kopienas atlauja nr.: , deriga lidz:
Nr. Marka Registracijas PV | Dokumenta | Mé&- | Sédvietu | Tehniskas Nomas Dokumenta deriguma
p.k. nr. EP? sakuma |nesu | skaits apskates liguma terming
datums |skaits deriguma termin§ -
termins ’ no lidz
1.
2.
3.
4.
5.
Ja vairak neka 5 transportlidzekli, tabulas turpinajums otra lapa.
Pielikuma: nomas liguma apliecinata kopija(-as) gab.?
Eiropas Kopienas atlaujas kopiju/kopijas velos sanemt klatieneé ATD nodala (atzimet nodaju): 00 Riga [0 Daugavpils [ Liepaja [ Césis
[ pa pastu ierakstita vestule (atsevisks maksas pakalpojums)
Adrese:
[ OMNIVA (atsevisks maksas pakalpojums) Tl DPD (atsevisks maksas pakalpojums)
pakomata nosaukums paku bodes/skapja nosaukums
pakomata adrese paku bodes/skapja adrese
(Iesniedzgja vards, uzvards, amats, paraksts)
Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija”: Aizpilda Eiropas Kopienas atlaujas kopijas(-u) sanéméjs.
lesniegumu piengma: Sanpemts (gab.):
Sanemsanas datums:
Paraksts:
Pienemsanas datums:
Reg. nr. licences kartite(s): 10.2.2/ /21
Reg. nr. EP kopija(s): 10.2.2/ 121 (vards, uzvards, amats, ja atskiras no iesnieguma iesniedzeja.)

! pV—licences kartite pasaZieru komercparvadajumiem ar autobusiem Latvijas teritorija. EP—Eiropas Kopienas atlaujas kopijas starptautiskajiem pasaZieru komercparvadajumiem ar

autobusu.
2 Ja parvadatajs nav transportlidzekla Tpasnieks vai nav mingts ka turétajs transportlidzekla registracijas aplieciba, iesniedz apliecinatu autotransporta lidzekla nomas liguma kopiju.



Tabulas turpinajums
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Aizpilda Valsts SIA “Autotransporta direkcija”:

Nr.

p.k.
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Registracijas
nr.
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EP!

Dokumenta
sakuma
datums

Me-
nesu
skaits

Seédvietu
skaits

Tehniskas
apskates
deriguma

termin$

Nomas
liguma
termin$

Dokumenta deriguma

termins

no

Iidz

10

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

29.

30.

(Iesniedzgja paraksts)




